
ACCORDI DI PROGRAMMA

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME - Provincia di Napoli - Decreto n° 28 del 25 settembre 2008
“Accordo di Programma per la ”Realizzazione e Gestione integrata di una o più isole ecologiche e centri rac-
colta rifiuti sull’isola d’Ischia".

IL SINDACO

Premesso che in data 22 settembre dell’ anno 2008, presso la Sede del Comune di Ischia in Via Iasolino, alla
presenza di tutti i Sindaci dei Comuni dell’isola d’Ischia si è tenuto un Accordo di Programma ai sensi dell’art.
34 del D.Lgs.267/2000, i quali hanno provveduto alla sottoscrizione per la “Realizzazione e Gestione integrata
di una o più isole ecologiche e centri raccolta rifiuti sull’isola d’Ischia”;

Visto che nell’ambito del suddetto Accordo di Programma è stato individuato il Comune di Casamicciola
Terme quale comune capofila;

Visto l’art.2 del citato Accordo;

Visto l’art. 34 del D.Lgs n.267/200;

DECRETA

1. Di approvare l’Accordo di Programma per la “ Realizzazione e Gestione integrata di una o più isole eco-
logiche e centri raccolta rifiuti sull’isola d’Ischia” tra i Comuni di Barano d’Ischia, Casamicciola Terme, Forio,
Ischia, Lacco Ameno e Serrara Fontana ;

2. Provvedere alla pubblicazione sul BURC del presente decreto;

Casamicciola Terme, lì 25 settembre 2008.

Il Sindaco
Dr. Vincenzo D’Ambrosio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 13 OTTOBRE 2008


